

MARKT PÖTTMES

Bekanntmachung

Am Dienstag, 31.07.2018, um 19:00 Uhr

findet im Kultursaal des Rathauses die

6. öffentliche Sitzung des Marktgemeinderates Pöttmes

statt.

Tagesordnung:

- 1. Bekanntgabe von Beschlüssen aus der Sitzung des Marktgemeinderates vom 22.05.2018
- 2. Heimatmuseum Pöttmes weitere Vorgehensweise
- Vollzug des Baugesetzbuches (BauGB)
 Bebauungsplan Echsheim Nr. 10 "NÄHE BADANGER"
 Aufhebung der Veränderungssperre
- Vollzug des Baugesetzbuches (BauGB)
 - Bebauungsplan Echsheim Nr. 10 "NÄHE BADANGER" und Teilaufhebung Bebauungsplan Echsheim Nr. 1 "AM BADANGER"
 - a.) Behandlung der Anregungen
 - b.) Billigungsbeschluss
- 5. Vollzug des Baugesetzbuches (BauGB)
 - Erlass einer Veränderungssperre für den zukünftigen Geltungsbereich des Bebauungsplans Echsheim Nr. 10 "NÄHE BADANGER"
- 6. Vollzug des Baugesetzbuches (BauGB)
 - Bebauungsplan Pöttmes Nr. 26 "SÜDLICH DER AUGSBURGER GREPPE", 1. Erweiterung Aufstellungsbeschluss
- 7. Vollzug des Baugesetzbuches (BauGB)
 - Bebauungsplan Pöttmes Nr. 12 "AM SCHINDERGRABEN", 2. Änderung
 - Aufstellungsbeschluss
- 8. Rechtsschutzversicherung Neuer Gruppenversicherungsvertrag
- 9. Städtebauförderunng
 - Neue Förderinitiativen zur Belebung von Ortskernen und zur Flächenentsiegelung
- 10. Kostenaufstellung Kinderhort
- 11. Kenntnisnahmen und Anfragen

Pöttmes, 24.07.2018

Schindele

Erster Bürgermeister

Angeschlagen am:

24.07.2018

Abgenommen am: